
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 декабря 2019 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления и отмены льгот                      

по арендной плате, утвержденное решением Вологодской городской Думы                   

от 23 ноября 2000 года № 220 (с последующими изменениями), изменение, заменив 

в абзаце втором пункта 1.2 слова «аренде муниципального недвижимого» словами 

«аренде муниципального движимого».  

2. Внести в условия контракта для Мэра города Вологды в части, касающейся 

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, 

утвержденные решением Вологодской городской Думы от 29 сентября 2016 года  

№ 974, изменение, заменив в подпункте 3 пункта 2 слова «должностным 

регламентом (должностной инструкцией)» словами «должностной инструкцией». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

19 декабря 2019 года 

№ 90 

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
consultantplus://offline/ref=9F8E8197C1E3BAE0D63EA8EDEB3DC2688235A1A9B23775F58A9A91E256F1AF5D7971E0FDF805B3469223A46A11C0EDFA0C6B1789AE6F40527D90c9eCL

